# Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Outros



## CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Coração de Maria, 18 de dezembro de 2017.

#### **COMUNICADO**

Venho por meio deste, comunicar a Relação dos Grupos ou Organizações de usuários, das Entidades e Organizações de Assistência Social e das Entidades e Organizações dos Trabalhadores do SUAS, habilitados e não habilitados ao Processo de Eleição.

### Habilitados:

- \* Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Coração de Maria;
- \* Sindicato dos Pequenos Produtores Rurais de Coração de Maria;
- \* Associação de Proteção aos Órfãos e ao Idoso de Coração de Maria;
- \* Trabalhadores do SUAS.

## Não habilitados:

- \* Associação de Talentos Artísticos de Coração de Maria Não apresentou documentação necessária;
- \* APLB/Sindicato dos Trabalhadores em Educação do Estado da Bahia/Núcleo de Coração de Maria Não se caracteriza como Entidade ou Organização de Assistência Social da Sociedade Civil conforme Resolução do CMAS 09/2017.

Atenciosamente,

Valéria Araújo Cotias Silva Presidente - CMAS

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br